実施細則

令和  年  月  日

採用候補者 様

公益財団法人 千葉県教育振興財団

個人情報保護管理責任者 専務理事

個人情報の取扱いについて

当財団では、財団が収集、利用する個人情報についてその保護の重要性を認識し、個人情報保護マネジメン

トシステムを制定し個人情報の保護に万全をつくしております。（当財団の個人情報保護方針は財団ホーム

ページを御覧ください）

今回、採用業務において、以下の目的、内容で個人情報をお取扱させていただきますので、御同意いただき

ますよう宜しくお願い申し上げます。

記

私は、私自身の個人情報を、上記のとおり取扱いされることに同意いたします。

御氏名                               印

利 用 目 的

採用の検討及び決定

提 供について

収集いたします個人情報は当財団以外に提供されることはございません。

委 託について

収集いたします個人情報は処理等を外部に委託されることはございません。

そ  の  他

不採用の場合の個人情報は、採否決定後３ケ月以内に責任を持って廃棄処分いたしま

す。

問合せ窓口

【採用関係】

採用に関する問い合わせは、各採用担当にお願いします。

【個人情報関係】

個人情報に関する各種お問合せ（開示、訂正、削除、利用・提供の拒否、個人情報保護

マネジメントシステムに関する苦情・相談）は下記連絡先にお問合せください。

公益財団法人千葉県教育振興財団 個人情報窓口責任者

 Tel：043‐422‐8811 総務企画部総務課長

 受付時間：月曜～金曜日までの午前９時～午後５時まで

 ただし、祝祭日・年末年始の休業日を除く

当財団に採用を希望される皆様に関す

る個人情報の利用に関する同意書